
 

２０１４年２月７日 

お客様各位 

株式会社日立ソリューションズ 

ネットワークビジネス部 

 

 

JuniperNetworks製品NetScreen/SSG DIシグネチャ更新について（最終報） 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

Juniper Networks製品NetScreen/SSGシリーズにおきまして、DI(Deep Inspection)の 

シグネチャパック更新が失敗する事象が発生しておりましたが、２月６日(木)に回復 

しております。 

  

敬具  

記 

 

１． 結果 

DIのシグネチャパック更新に失敗し、機器が再起動する事象が発生しておりました。 

(弊社では、SSG300系、SSG500系での発生が確認されております。) 

 

Juniper社のサーバーに問題があり、２月６日(木)に回復しております。 

 

 

２.自動更新設定 

以下のコマンドで、自動更新設定が有効となります。 

 

set attack db mode update 

  save 

 

 

以上 


